
nn 

e REPUBLICA DEL ECUADOR 
-. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

> DEPARTAMENTO FINANCIERO et 

075968 ¿| 
  

  

TITULO DE CREDITO Ne 1 
EXPEDIENTE R.U. C./ Cll. Q 

14967 1390071805001   
  

A
 

| SANCION IMPUESTA A: 

  
_ LUGAR, FECHA, EMISIÓN DEL TITULO 

  
|—.——CEDENO MACIAS JOSE ROOSEVELT 
NQMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

E PORTOVIEJO, 14 de MAYO del loo, 

    

  

DIRECCION DOMICILIARIA 
   Ciudad: PORTOVIEJO 

  

  

      

  

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0* DEL BANCO DEMÑA   

IM
PR

ES
O 

PO
R 

OF
FS

ET
EC

 
SA

 
AU

C 
17

90
14

97
49

00
1"

 
AU
TO
RI
Z,
 

12
81
 
DE
L 

03
-1

1-
99

 
* 6

32
31
 
DL

. 
/ 2
00
0-
05
-2
9 1

 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE.   

    

   

  

    

MANABI 

Telf 652751 PP 

DEBITOS CREDITOS 

<ULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCIÓN No, W EN 12,00 0,00 
VALOR E SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O* CÓN CHEQUE $ lA DE TOTAL A PAGAR 

  

POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS     
  

  

  

Lo E 
' REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON* 075968 

O EPARTAMENTO FINANCIERO See [A Uo ra Z 
14967 1390071805001. 

  

  

SANCION IMPUESTA A: 

EDEN AS y EVELT   
LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

_ PORTOVIEJO, 14 de MAYO del R002 
  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DELA COMPAÑIA: 

  

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI 

CORDOVA ENTRE RICAURTE Y CHILE 000000 
e ponovEiO 

AEEL 

  

Pano a 
Ciudad: PORTOVIEJO 

  

       
    

   

   
   

   
COME. 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL: DE FOMENTO. EL DEPOSITO 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADÍ 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

Sa 

IM
PR

ES
O 

PU
R 

DE
PS
ET
EC
 

S.
A 

RU
C 

17
90
14
97
49
00
1"
 
AU

TO
RI

Z 
12

81
 
DE

L 
03

-1
1-

98
 

* 8
32
31
 
D 

L 
1 2

00
0-

05
-2

9/
 

  
  

Ñ Telf.:652751 

CONCK EL % DEBITOS CREDITOS 

Y S "POIS Fecha a = 
My , E 12,00 0,00 

VALOT vés TOTAL A PAGAR 1 2 00 
Lx EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0 DEL BANCO Mi POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

        

 



n : REPUBLICA DEL ECUADOR 
. SEÑOR day SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

* CEDENO MACIAS JOSE ROOSEVELT 
REPRESENTANTE LEGAL e 
CONSTRUCTORA TECNICA ECUATORIANA C LTDA CONSTEC A 
CORDOVA ÉNTRE RICAURTE Y CHILE 000000 XK 
MANABI TELF: 652751 

RESOLUCION No. 00-P-DIC-0014 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

E EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
uvMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
PESSTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.lA.DI.2000.449 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

CONSTRUCTORA TECNICA ECUATORIANA C LTDA CONSTEC 

EXPEDIENTE No. 14967 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANAN FORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, En Nfepr P q ego qe 
DE: 1999 ; 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIA: pt -SUl as IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIE 'ACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

   
   

    

   

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 ¡MN 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALDAMBE LA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.I1C1.015 DE 15 DE 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, 

RESUELVE: 
/ "CULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

WENO MACIAS JOSE ROOSEVELT 

MINISTRADOR DE CONSTRUCTORA TECNICA ECUATORIANA C LTDA CONSTEC 

VLTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
v. COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CEDENO MACIAS JOSE ROOSEVELT 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA El TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS. EN PORTOVIEJO A 

24 de Octubre del 2000 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

LC 
 



xi 
A
A
A
 

L
i
i
i
o
 

A : 
E
G
U
A
 
O
l
 

 
 

  

5
5
7
 

p
i
a
 

a
 

. 

U
N
I
D
 

P
A
S
 
o
 

1 

I
S
 

es K 

Y 

un 
a 

Ph 
o
s
 

s 
4
,
 

) 

y 
Y. 

A 

* 
E
S
 

e
a
 

<
i
 

2, 

c
e
d
o
 

len 
ar 

e
 

RI 
M
A
R
 

J 

A
 

A
 

P
S
 

r
a
 

E
s
 

a
 
a
ñ
a
 

10 
(e 

acerito 

CO L
I
M
O
N
N
O
 

TIFICAD 
A
N
 

O 

  

   


